
INSPIRACE
pro Váš domov

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

1 / 2O23



PROTI ZIMĚ
Měkké polštářky a podsedáky, kožešiny, kam se podíváš, 
hrnky na čokoládu, misky na pořádně hustou polévku 
nebo chytrá termoska s teploměrem… S našimi ochránci 
před zimou můžete pěkně v teple vyhlížet jaro.

Na křesle: 
Imitace ovčí kůže Hunter, 459 Kč • Polštář Jane, 449 Kč • Misky na polévku, 129 Kč/kus
Na podlaze: 
Imitace sobí kůže, 1 999 Kč • Polštář Chipsy, 229 Kč • Podsedáky Hunter, 249 Kč/kus • 
Hrnky, 99 Kč/kus • Stolička s kožešinou, 799 Kč • Chytrá termoska Rewo, 499 Kč • 
Odkládací stolek, 699 Kč • Konvice na čaj, 349 Kč • Hrnky, 99 Kč/kus

Fo
to

 R
ob

er
t T

ic
hý

, s
ty

lin
g 

An
dr

ea
 Č

uč
ka

, p
ro

du
kc

e 
Fi

lip
 U

rb
an

, l
ok

ac
e 

Lo
ft

 B
U

B-
N

Y.



KOUZLO PROMĚNY
Nemusíte kupovat celý nový obývák. Stačí pár triků 
s menšími kousky, doplňky a dekoracemi a rázem 
jste v jiném světě.

SKANDINÁVSKÝ STYL
S TROCHOU ROMANTIKY



VZPOMÍNKY NA AFRIKU
Divokost a dramatickou linku vnesou  
do interiéru přírodní materiály a barvy.



SEVER PROTI JIHU
Čistý a uklidňující skandinávský styl snadno změníte s doplňky  
z přírodních materiálů v zemitých barvách odkazujících na Afriku.

1 Stojací lampa Norin, 3 649 Kč • 2 Stolek Liam, 2 399 Kč •  
3 Koberec Galai, 1 999 Kč • 4 Sada stolků Oxford, 8 799 Kč • 
5 Obraz s africkým motivem Boho C4, 1 799 Kč • 6 Proutěná 
lucerna, 559 Kč • 7 Stojací lampa Mairana, 3 099 Kč • 
8 Imitace hovězí kůže, 1 699 Kč

Rohová sedací souprava 
Dream, 21 599 Kč

1

2

3

4

6

5

8

7



HVĚZDNÝ
PRACH

Odvážnou kombinaci modré  
a žluté "usadí" zlaté detaily.



JAKO  
V DŽUNGLI

Koberec připomínající mech 
nebo trávník doladí přírodní styl 
se spoustou rostlin a tropickými motivy.



Sytě žlutá v kombinaci s modrou a zlatou působí luxusně. Se spoustou 
rostlin, černými a zelenými doplňky přepnete do módu džungle. Rozkládací pohovka Vannes, 

16 499 Kč

1 Dekorace hlava ženy, 999 Kč • 2 Koberec Edessa, 2 499 Kč • 3 Komoda Mono,  
6 999 Kč • 4 Polštáře Sandra, 279 Kč/kus • 5 Stolek Noa, 6 299 Kč • 6 Dekorační 
polštáře samet, 399 Kč/kus • 7 Křesílko Bali, 4 399 Kč • 8 Koberec Floki, 899 Kč

GLAMOUR NEBO ZAHRADA

3

1

2

4 5

6

7

8

Fo
to

 R
ob

er
t T

ic
hý

, s
ty

lin
g 

An
dr

ea
 Č

uč
ka

, p
ro

du
kc

e 
Fi

lip
 U

rb
an

.



JARNÍ HODOVÁNÍ
Na odkládání kabátů a čepic je ještě brzo, ale jaro můžete mezitím přilákat na stůl. 
Zkombinujte nádobí z různých sad a vytvořte si originální rodinný design.

Jídelní servis Luční kvítí, porcelán, cena od 129 Kč • Bílá konvice, porcelán, 349 Kč • 
Dóza na med, kamenina, 349 Kč • Příbory Munich, nerezová ocel, 799 Kč



Servis Růže, porcelán, cena od 179 Kč • Sada talířů s puntíky Black Dots (18 ks), 
porcelán, 1 499 Kč • Příbory Eleganz, nerezová ocel, 999 Kč



Servis Siaki s tropickými listy, porcelán, cena od 99 Kč • Tyrkysové talíře ze servisu  
Nizza (24 ks), porcelán, 3 999 Kč • Příbory Eleganz, nerezová ocel, 999 Kč



Nádobí s motivem rozkvetlé louky, porcelán, cena od 52 Kč • Šedomodré talíře ze servisu Jive (24 ks), 
porcelán, 3 999 Kč • Příbory Ventana, ocel, 1 599 Kč • Barevné sklenice Viva Colori (6 ks), 349 Kč

Fo
to

 R
ob

er
t T

ic
hý

, s
ty

lin
g 

Ja
na

 V
ař

ec
ho

vá
 H

ol
ou

bk
ov

á,
 p

ro
du

kc
e 

Fi
lip

 U
rb

an
.



DESIGN 2O23
Nábytek, doplňky a dekorace neměníme ani zdaleka tak často jako šatník. 
Přesto, stejně jako v módě, vyhlížejí příznivci interiérového designu každý rok 
nové trendy. Jaké barvy, materiály a styly budou letos IN?

Dekorační polštář, 
45 × 45 cm, 259 Kč

Barvou roku je zářivá růžová Viva Magenta, s kterou to v interiérech není radno 
přehánět. Doplňky v nepřehlédnutelném tónu ale rozhodně prozáří i jinak  
neutrální prostor a dodají mu pozitivní energii.

BARVY

Modrozelená 
Taburet Glamorous, 1 299 Kč

Stříbrný měsíc 
Stolní lampa Thebes, 999 Kč 
Dekorační polštář Glitter, 45 × 45 cm, 229 Kč

Černý onyx 
Obraz Černozlatá abstrakce,  

80 × 80 cm, 899 Kč

Hnědá v lanýžovém odstínu 
Pohovka Stockholm, 8 990 Kč • Lustr Ibis, 3 599 Kč



Květinový záhon 
Křeslo Canto, 10 999 Kč 

Dekorační polštář, 
45 × 45 cm, 399 Kč

Tóny mědi a mosazi 
Lustr Chiron, 3 999 Kč

TRENDY 2O23 
MATERIÁLY

Noblesní mramor 
Kolekce Dublin, cena od 5 999 Kč

Hřejivé kožešiny 
Stolička na dřevěných nožkách, 799 Kč

Recyklované dřevo 
Sada konferenčních stolků 

Oxford, 8 799 Kč



TRENDY 2O23 
STYLY

Lustr Course, 3 099 Kč

Mix moderny a retra

Křeslo Next, 7 999 Kč

Stojan na noviny Mikido, 1 149 Kč

Komoda Diamond, 4 199 Kč

Barevné kuchyně 
Kombinace s dřevem 
Kuchyně EasyTouch z řady Top Line



ÚSLUŽNÝ 
SPOLEČNÍK

Jeho výběr si zaslouží stejnou pozornost jako sedačka, koberec 
nebo knihovna. Může být třešničkou na dortu, stylovým a současně 
funkčním klenotem obývacího pokoje. Konferenční, odkládací 
i přídavné stolky můžete v ASKO-NÁBYTEK vybírat hodiny.

Konferenční stolek Liam,  
kov a ratan, 2 399 Kč



Polohovatelný konferenční stolek Ben  
s otočnou konstrukcí, imitace betonu, 2 990 Kč



Konferenční stolek Nairo,  
kov a tvrzené sklo, 4 390 Kč



Konferenční stolek Damian,  
MDF, kov a plast, dekor divoký dub, 2 590 Kč



Konferenční stolek Yarra,  
MDF a kov, dekor dub artisan, 2 890 Kč



Konferenční stolek,  
kov, sklo, 1 599 Kč

Fo
to

 R
ob

er
t T

ic
hý

, s
ty

lin
g 

Ja
na

 V
ař

ec
ho

vá
 H

ol
ou

bk
ov

á,
 p

ro
du

kc
e 

Fi
lip

 U
rb

an
.



MRKVOVÉ POHÁRY Tenhle dezert můžete jíst klidně  
v posteli. A nejen na Valentýna!

Na těsto potřebujete:  
(použijte hrnek o obsahu 3 dcl)
○ 4 vejce

○ ½ hrnku třtinového cukru

○ ½ hrnku oleje

○ 2 lžičky vanilkového extraktu

○  1 a ½ hrnku mouky (můžete použít hladkou,  
celozrnnou i bezlepkovou)

○ po 2 lžičkách jedlé sody, kypřícího prášku a skořice

○ 2 hrnky najemno strouhané mrkve

○  ¾ hrnku nadrobno nasekaných nebo mletých  
vlašských ořechů

Na krém:
○ kelímek tvarohu (jakéhokoliv)

○ kelímek hustší zakysané smetany

○ cukr podle chuti

○ šťáva a kůra z ½ limety

Vejce důkladně prošlehejte s cukrem, přidejte olej a vanilkový 
extrakt. Sypké přísady prosejte a lehce vmíchejte do vaječné směsi, 
stejně jemně zacházejte i s mrkví a oříšky. Těsto nalijte do pekáčku, 
nemělo by být příliš vysoké. V troubě vyhřáté na 175 °C pečte asi  
25 minut. Doprostřed píchněte párátko nebo špejli, když je po 
vytažení suchá, je hotovo. Ještě horký korpus pokapejte rumem, 
aby zůstal vláčný. Na krém promíchejte tvaroh, zakysanou 
smetanu, cukr, limetkovou šťávu a kůru. 

Vychlazené těsto a krém skládejte do sklenic, těsto můžete 
nadrobit nebo vykrajovat skleničkou. Poslední vrstvu krému 
posypejte sekanými ořechy, třeba pistáciemi, a malinami. Nechte 
aspoň 30 minut propojit chutě.



DOMÁCÍ GALERIE

Fo
to

 R
ob

er
t T

ic
hý

, s
ty

lin
g 

An
dr

ea
 Č

uč
ka

, p
ro

du
kc

e 
Fi

lip
 U

rb
an

, l
ok

ac
e 

Lo
ft

 B
U

B-
N

Y.

Nepotřebujete vstupenku a na exponáty si klidně můžete sáhnout. 
Vaše domácí galerie má pořád otevřeno. Nové přírůstky vybírejte 
v obchodech ASKO-NÁBYTEK nebo na www.asko.cz. 


